Prestitum quando applicandum est infundum idoneum &
secundum, qui tenetur probare fundum esse idoneum
& secundum. 320. 674

Retur sequitur alarum an loco eorum succedat. 306. 633

Principi an ligato ordine, quod satiatis ei, qui primo se
expederit. 13. 31

Procurator ad emendum rem tenetur illam restituere, &
cum nomine proprio. 304. 647

An cogatur testificari contra suum clientem. 190. 386

Fifur an tenetur invare de calumnia. 18. 48

Productus scripturam, quando videatur satiri contenta
in ea. 265. 361

Probabilis alienacionis quando comprehendat rem, que fit
in ultima voluntate. 124. 251

C Quando personalis censeatur. 125. 233

Il' omisso in verbo veri Principi an habeat vim iura-
mentis. 234. 483

Pupilus an conueniantur ex contractu interiori. 297. 636

An tenetur flare coloni deponitio de iure. 399. 640

Confiniendo matris transfracti ad secundum nuptias, an fin-

bi preindicti. 100. 268

Q.

Questione imminentis in limite iudicij, an prestante
suo fideiussio in solidum, vel pro parte in iudicium
decidela. 293. 398

R.

Affidatio maioris expressa an validet contrahitum,
ut ex nomine, vel censeatur validare, ut ex retrac-
tione dñorum, interesse. & hypotheca alijs medio tem-
pore quafies. 245. 503

Minoris validitas venditionem nulliter saltam. 70. 145

Redhibitus quando efficit proprium figura accidens. 146.

297

Relictionem nepi ab avo, imputatur in lacrum statuti nepi
debitum de dete matris, quatenus relictum exceedit legi-
timam. 169. 348

Excessus ultra modum, l. hac edilitati. C. de scien-
tia, an sit una cum fructibus resiliendam. 171. 341

Remissionis mercedis pro personae rei locata, & refidionis
interesse ob damnum passum, materia lati tractatur.
326. 690

Res obligata, qua simile existit obligationem, an reincidat
in eam, si peruenias ad debitorem. 163. 333

Permittuta reddit ad dantem fecuta euultione, abfite alii
domini offensa. 182. 371

Quando efficietur hereditaria, & empta est de pecunia ha-
reditaria. 15. 34

Respositio data positionibus qualiter interpretanda sit. 291.

621

Refidiculari bona sibi locata an licet, & respiditionem
probident, an tenetur ad refidionem dominorum. 131.

267

Relictione an detur principi ex generali clausula aduersus
prescriptionem stante scientia. 4. 9

Rufisticus neganti an faciatur, an contra praticam Ange-
li. 227. 488

S.

Criptar an possit pro mercede retinere librum. 30.

102

Securitas concessa debitori an ei fernanda sit si fugam pa-
rat. 307. 653

Securitas debitori concessa, an eius bona iam seqveta sit
vendi possit. 308. 642

Sententia calculi contra unum, quando alij non nocet.
256. 525

Generalis in iudicio eridatur, an curruis venditare de-
clarato hereticus. 289. 616

Socimi an & quando possit obligare bona socii. 213. 431

Solvens integrum legatum, an perdat faciendum. 264.

504

Solutio in quam causam fallit censeatur. 186. 378

Quidam

INDEX ARGUMENTORVM.

- Quibus presumptiōnib⁹ probare. 101.219
 Statuum annūlans contractum, de quo instrumentū non
apparet, non habet locum que ad exemptionem & re-
tinentiem. 277.313
 Annulans contractum factum sine instrumento quāmetu
intelligatur. 43.49
 Creditorum preferentia in propria, an procedat in iusta
reddita ex frumento vendito. 159.183
 De frumentis paraphernalium, an includat frumenta rerum
domitum. 192.389
 De iuribus non acquirendis, an liges forensim. 197.399
 De plus potente, an locum habeat in presence ratione inde-
bus. 65.335
 Excludens fūminas proprii masculos, an habeat locum in
hereditate fūmine. 9.23
 Exclusum fūminarum, an habeat locum in hereditate
clericis. 26.42
 Prescriptio non obligat fūmante mala fide. 158.321
 Quid amitteret aristulum, in quo conamissā fuit fūmatio,
quando habeat locum. 263.346
 Quid frater teneat pro fratre, non obligat pupillum.
49.101
 Quid salarium non peratur laps⁹ triennio, quāmod⁹ intel-
ligatur. 24.31
 Sub rubrica, qualiter inuestiū ad effidūm possit vende-
re, quo diffinitor, quod damni suū derelictū in rei empio-
ne preferant solvendo solidos xxi, pro qualib⁹ libra. 39.83
 Stipulatio an habeatur pro appofita, vel apponi possit a
notario in instrumento. 223.454
 Substitutione an sit in panem, etiam quād bona relata.
7.15
 Si deciderit sine filiis, an continat vulgarem, quād gra-
tianus decifit vīno tellatore. 37.75
 Vulgaris an tollat pannū apofitam. 223.464
 Vulgaris non tollit ex consellūrū sui accrescendi. 54.109
 Substitutione vulgaris excludit consulem. 152.308
 Successor singularis necessarius quando non teneat flāre
locationis fāda ab aulore. 172.342
 Quando teneat flāre colone. 223.439
 Teneat flāre colone, quando scimus rem esse locatam, &
venditoris agenti ad pretium, quād non obſerat exceptio
rei non reditū. 263.552
- T.
Marii an si nullum, si filio tangunt extirpo relis-
qua. 293.639
 Non publicatum an dicatur imperfēctum ratione volum-
inis. 92.625
 Testator potest disponere, quod filii restituant frumentū per-
ceptoris ultra quantitatē legicima. 31.43
 Testes an recipiantur ad prodandum bonam famam, pu-
blicatis testificationib⁹. 59.108
 Attestationib⁹ publicatis quando recipi possit. 126.256
 Duo de veritate an tantum probent, quantum tres de scri-
pturna. 70.149
 In renunciando testamento debent habere qualitatem requi-
sitas in eo condendo. 128.162
- Morem, qui fuerant inter alios recipi, an probent. 102.214
 Non obſerant scientia reſtitutio, an de nouo produci
possint. 153.310
 Poſi publicationem an admittantur ad comprobandum
testes reprobatores. 296.635
 Quando fūlū ſimilis, & de intellectu ſimi, quād utenſe ſalfū
teſtibus eadē a cauſa. 252.353
 Testis ſignum an ſufficiat pro ſubſcriptione, & illi equina-
leas. 157.278
 Testis unius an plenē probet deponendo de duplice confe-
ſione, preſente parte. 12.30
 Transactio ſalē à pluribus, an restringatur ad ius omni-
bus competere. 176.361
 Testela quando abit datur, an censeatur adempit legātu-
m, primo tenuerit ſaldum. 38.81
 Tunc an dari ita poſſit, ut non teneat ſatisfidare. 91.427
 Conveniens poſſit ad reſtituendum bona inveniāri ante
redditionem univerſalem rationem. 184.373
 Subrogatio uno caſti an habeat lotum in alio caſti. 207.
407.
- V.
 Alter quanti plurimi an debetur ob ſolam malam
ſidem. 199.365
 Defallans an poſſit contra dominum praefrib̄, ſicut fide-
delicituſ ſuorum. 3.6
 Fenditur quando perdatur ob non prīam inueſtituram. 221.
448
 Undens ad proclamata, an integrum pretium ſoluerit te-
mperante, & cogitare creatorib⁹ poſteriorib⁹. 60.109
 Venditio bonorum manūris an pro debito defundit ſi poſ-
ſit ſine ſolventia. 77.179
 Collata in uinculamentū clementis an valens. 114.233
 Quando dicatur ad corpus, ſalterū ad effectū, ut pretium
manūris ſi deficit menſura. 62.119
 Quāmodo dicatur ad corpus, & quando ad menſuram. 257.534
 Verbum premiū, quando impotens prefentium partū.
112.136
 Via primaria an ſi menſuranda in locatione. 42.37
 Virtutis quando ventani in venditione datum. 134.274
 Uſuſtūlūaria in frumentū reſtitutū, ſi petitis cautionem
non preficit. 281.193
 Uſuſtūlūaria in canere teneatur cum fidicūſorib⁹ ſi eſt
pauper. 141.236
 Canere quando teneatur non obſerant inſuſ ſolutorum, quād
beres pro eius teneat ſolubilitate. 169.227
 Quāmodo canere pro rebus, que uſu minūnior. 67.140
 Viſita debentur Hiberis bancheri, etiam nulla ſadda in-
terpellatione. 80.164
 preñ non ſolus debentur, quando emptor erat ex alio
caſo creditor. 117.239
 Exor an poſſit obligare ſe in caſo detiū pro maria. 164.
335
 Fundūm datalem alienare an poſſit, pro liberando mario
à carcerebus. 26.175
 Que ſunt ab hereditibus marii alii, an repetat frumentus do-
nis. 211.426
 Transiſio ad ſecundā vota, non ſideiuerit pro date. 279.389